
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Não classificado (50% = 7 Voltas) 

No. 
28 

161 
918 
217 
140 
438 
16 

213 
35 

271 
200 
198 
107 
974 
120 

204 

Nome 
VITOR BORBA 
PIETRO PIROLI 
ARTHUR GOMES 
JUAN FELIPE 
HIAN COSTA 
KAUA VIEIRA 
FRANCISCO EMILIO 
WAGNER SANTOS 
MATHEUS HENRIQUE 
PABLO GALDINO 
ALYSON ZANELLA 
ENZO MARTINENGHI 
DAVI SANTOS 
LUIZ FERNANDO BERTOLINI 
GABRIEL PENINHA 

MARQUINHOS GOTO 

Voltas 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
11 
11 
11 
11 
8 

2 

Total Tempo 
24:27.612 
24:39.585 
25:16.099 
25:23.970 
25:41.418 
25:59.528 
26:00.530 
26:20.432 
27:11.235 
25:03.421 
24:50.185 
25:00.754 
25:35.395 
26:04.421 
20:09.248 

4:03.633 

Diff 

11.973 
48.487 
56.358 

1:13.806 
1:31.916 
1:32.918 
1:52.820 
2:43.623 

1 Volta 
2 Voltas 
2 Voltas 
2 Voltas 
2 Voltas 
5 Voltas 

11 Voltas 

Espaço 

11.973 
36.514 

7.871 
17.448 
18.110 
1.002 

19.902 
50.803 
1 Volta 
1 Volta 
10.569 
34.641 
29.026 

3 Voltas 

6 Voltas 

Melhor Tempo 
1:51.330 
1:51.861 
1:51.386 
1:53.293 
1:57.673 
1:56.803 
1:58.114 
1:58.252 
1:57.099 
2:01.457 
2:04.070 
2:06.775 
2:14.124 
2:19.167 
2:17.506 

2:03.550 

S1 Melhor Vlt 
28.650 
28.573 
28.315 
28.740 
30.475 
29.775 
30.505 
30.262 
30.085 
30.264 
31.966 
33.104 
33.168 
35.241 
35.667 

31.196 

S2 Melhor Vlt 
33.893 
34.770 
34.377 
34.914 
35.911 
36.203 
36.051 
36.377 
35.851 
35.868 
38.871 
39.560 
42.961 
40.966 
42.370 

38.859 

S3 Melhor Vlt 
47.874 
48.128 
48.566 
49.539 
50.941 
49.894 
50.709 
51.043 
50.513 
51.403 
53.185 
54.111 
56.241 
57.720 
58.310 

53.182 

Classificado por voltas

Anúncios 
#438 PENALIZADO EM 20 SEGUNDOS POR SALTAR EM BANDEIRA AMARELA 

Impresso: 07/04/2024 11:38:27 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

Margem da Vitoria 
11.973 

velocidade Media  
- 

Tempo Melhor volta 
1:51.330 

Melhor Veloc. 
- 

Melhor Volta por.. 
28 - VITOR BORBA 

2ª Etapa BRMX 2024 

Prova Oficial 

MX2JR 

Corrida (20:00 e 2 Voltas) iniciado em 10:01:52 

Canelinha - SC 0,000 Km 

07/04/2024 10:00 


